

Årsredovisning för YO Proteins AB

556766-5608

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Aleksei Rozkov
Styrelseledamot

2023-06-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för YO Proteins AB, 556766-5608, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar marknadsföring, försäljning och distribution av kemikalier och laboratorieutrustning.

Under 2022 har YO Proteins upplevt en fortsatt stark efterfrågan på sina produkter, vilket har lett till en ökning av försäljningen med över 27%. Denna positiva utveckling kan delvis förklaras av den återhämtning som skett inom efterfrågan för cancerforskningsprodukter, vilka tidigare varit låga under covid-pandemin. Samtidigt har försäljningen av covid-relaterade produkter minskat.

Dessa förändringar i marknadstrenderna har inneburit vissa utmaningar i leverantörskedjan. YO Proteins har lyckats bemöta dessa genom att öka sitt varulager och därmed kunnat säkerställa kontinuitet i leveranserna och en hög servicenivå gentemot sina kunder.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Salems kommun.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	4 962	3 882	4 298	2 901
Resultat efter finansiella poster	3 670	1 141	924	638
Soliditet %	88,3	92,1	88,1	90,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	2 134 455	711 501
Balanseras i ny räkning		711 501	-711 501
Årets resultat			2 186 072
Belopp vid årets utgång	100 000	2 845 956	2 186 072

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 845 956
Årets resultat	2 186 072
Summa	5 032 028
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 200 000
Balanseras i ny räkning	3 832 028
Summa	5 032 028

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 962 094	3 881 774
Övriga rörelseintäkter		112 289	85 950
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 074 383	3 967 724
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-789 442	-1 959 186
Övriga externa kostnader		-247 271	-175 456
Personalkostnader	2	-458 950	-638 824
Övriga rörelsekostnader		-35 922	-53 270
Summa rörelsekostnader		-1 531 585	-2 826 736
Rörelseresultat		3 542 798	1 140 988
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		41 707	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		85 034	0
Summa finansiella poster		126 741	0
Resultat efter finansiella poster		3 669 539	1 140 988
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-915 000	-243 000
Summa bokslutsdispositioner		-915 000	-243 000
Resultat före skatt		2 754 539	897 988
Skatter			
Skatt på årets resultat		-568 467	-186 487
Årets resultat		2 186 072	711 501

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 791 936	343 430
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 791 936	343 430
Summa anläggningstillgångar		1 791 936	343 430
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 487 427	766 433
Summa varulager m.m.		1 487 427	766 433
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 029 521	340 516
Övriga fordringar		64 879	91 831
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 215	6 871
Summa kortfristiga fordringar		1 101 615	439 218
Kassa och bank			
Kassa och bank	4	3 166 345	2 527 674
Summa kassa och bank		3 166 345	2 527 674
Summa omsättningstillgångar		5 755 387	3 733 325
SUMMA TILLGÅNGAR		7 547 323	4 076 755

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 845 956	2 134 455
Årets resultat		2 186 072	711 501
Summa fritt eget kapital		5 032 028	2 845 956
Summa eget kapital		5 132 028	2 945 956
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 933 000	1 018 000
Summa obeskattade reserver		1 933 000	1 018 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 924	10 298
Skatteskulder		388 320	6 340
Övriga skulder		12 129	24 396
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		78 922	71 765
Summa kortfristiga skulder		482 295	112 799
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 547 323	4 076 755

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	343 430	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 448 506	343 430
Utgående anskaffningsvärden	1 791 936	343 430
Redovisat värde	1 791 936	343 430

Kommentar till not

Marknadsvärde per 22.12.31 är 1 934 146 kr

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Andra ställda säkerheter	50 148	50 000
Summa ställda säkerheter	50 148	50 000

Underskrifter

Rönninge

Aleksei Rozkov
Aleksei Rozkov
Styrelseledamot

2023-06-27

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-27

Daniel Bohlin
Daniel Bohlin
Auktoriserad revisor
